[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11 августа 2011 г.                                                                                             № 233
ст-ца  Платнировская

Об изменении вида разрешенного использования объектов капитального строительства расположенных в ст. Платнировской по улице Красной, 129
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, разделом ОД-2 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения», статьи 52 части третьей Правил землепользования и застройки Платнировского сельского поселения Кореновского района, утвержденных решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 24 сентября 2010 года № 87 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Платнировского сельского поселения Кореновского района», рассмотрев заявление директора Общества                           с ограниченной ответственностью «Раздольное» Глоба Сергея Яковлевича,           п о с т а н о в л я ю:
           1. Изменить вид разрешенного использования объектов капитального строительства:
           1.1.   нефтехранилища общей площадью 37,40 кв.м., инвентарный номер 1195, Литер В, этажность-1, кадастровый (условный) номер: 23:12:0901005:0:20, расположенное по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Платнировская, улица Красная, 129, принадлежащее ООО «Раздольное» на праве собственности на основании свидетельства о государственной регистрации права от 20.07.2011 г. серии 23-АИ № 688375,  на разрешенное использование: « для размещения офиса»;

          1.2. мельницы-вальцовой  общей площадью 231,20 кв.м., инвентарный номер 1195, Литер Жж, этажность-2, кадастровый (условный) номер: 23:12:0901005:0:21, расположенное по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Платнировская, улица Красная, 129, принадлежащее ООО «Раздольное» на праве собственности на основании свидетельства о государственной регистрации права от 20.07.2011 г. серии 23-АИ № 688374 на разрешенное использование: « для размещения офиса»;

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

Исполняющая обязанности
главы Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                И.М. Лысак